AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. A3
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - # 606 MIERZWINSKI L. - . 12?95:;2 3 1:43.223 11:50:32.195 2 1:46.425 11:48:35.697
1 1:39.434 11:46:19.680 4 1:42.578 11:52:14.773 3 2:10.093 11:50:45.790
2 1:40.125 11:47:59 805 5 1:42.583 11:53:57.356 4 3:13.864 11:53:59.654
3 1.41.186 11:49:40.991 6 1:42.637 11:55:39.993 5 2:08.398 11:56:08.052
4 1:40.301 11:51:21.292 7 1:42.953 11:57:22.946
5 1:40.382 11:53:01.674 8 1:55.477 11:59:18.423
6 1:53.007 11:54:54,681
Po. 6 - # 609 BUIOCZEK A. - . 403380
Po. 2 - # 604 CEKALSKI K. - . . glifrsfslt 1 1:44.011 11:46:24.114
1 1:41.072 11:46:27.241 2 1:43.654 11:48:07.768
2 1:40.885 11:48:08.126 3 1:43.973 11:49:51.741
3 1:42.744 11:49:50.870 4 2:16.844 11:52:08.585
4 2:15.968 11:52:06.838 5 2:24.085 11:54:32.670
6 1:42.816 11:56:15.486
Po. 3 - # 602 KRZYZOWSKI S. - . ‘o9 ace 7 1:42.880 11:57:58.366
1 1:42.289 11:46:28.370
2 1:42.622 11:48:10.992  Po.7 - # 600 NOWAKR. - . \ o e
3 1.42.619 11:49:53.611 1 1:44.990 11:46:37.911
4 1:57.316 11:51:50.927 2 1:43.495 11:48:21.406
5 1.43.178 11:53:34.105 3 1:47.813 11:50:09.219
6 1:41.889 11:55:15.994 4 3:03.899 11:53:13.118
7 1.41.919 11:56:57.913 5 1:43.434 11:54:56.552
8 1:50.252 11:58:48.165 6 1:43.812 11:56:40.364
7 1:42.823 11:58:23.187
Po. 4 - # 607 PLONKA M. - . onoe
1 142,623 11:46:27.029  Po. 8 - # 603 ANDRZEJEWSKI B. - . ‘on
2 1:43.489 11:48:10.518 1 1:43.529 11:46:32.535
3 1:42.701 11:49:53.219 2 1:43.200 11:48:15.735
4 2:00.025 11:51:53.244 3 1:43.863 11:49:59.598
5 2:53.253 11:54:46.497 4 1:50.239 11:51:49.837
6 1:43.506 11:56:30.003 5 1:44.062 11:53:33.899
7 1:42.359 11:58:12.362 6 1:43.847 11:55:17.746
7 1:59.318 11:57:17.064
Po. 5 - # 608 MIASKOSS. - . 051
1 1:44.068 11:47:06.181  P0.9 - #605 WOICIECHT. - . ot oo
2 1:42.791 11:48:48.972 1 1:47.860 11:46:49.272

Fastest lap: 1:39.434
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